מקורות

1. הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. 2016. [החקלאות בישראל בשנת 2016](#).
2. משרד הבריאות. 2002 (תאריך עדכון). [דו"ח ועדת הלפרין. עקרונות למתן היתרים להשקיה בקולחים](#).
3. משרד הבריאות. 2010. [תקנות בריאות העם \(תקני איכות מי קולחין וכללים לטיהור שפכים\)](#). התש"ע-2010.